
АДМИНИСТРАЦИЯ

Шумаковского сельсовета

Солнцевского района Курской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

От 01.02.2016 г. № 7

О внесении изменений в постановление

№136 от 21.12.2015г. «О закреплении в 2016 году

полномочий администратора  доходов Администрации

Шумаковского сельсовета Солнцевского

района Курской области»

В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации,Решением Собрания депутатов Шумаковского сельсовета 
Солнцевского района Курской области «О бюджете муниципального образования «Шумаковский сельсовет» Солнцевского района 
Курской области на 2016 год» от 17.12.2015 года № 27/6

Администрация Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Внести изменения в перечень администратора доходов местного бюджета по главе 001- Администрацию Шумаковского 
сельсовета Солнцевского района Курской области. Закрепить с 01.02.2016 г. полномочия администратора доходов Администрации 
Шумаковского сельсовета Солнцевского района Курской области по следующим доходам и источникам внутреннего 
финансирования дефицита бюджета:

Код бюджетной классификации 
Российской Федерации

Наименование

1 2

00120204014100000151
Межбюджетные трансферты, передаваемые бюджетам сельских поселений из бюджетов 
муниципальных районов на осуществление части полномочий по решению вопросов 
местного значения в соответствии с заключенными соглашениями

00120705020100000180 Поступления от денежных пожертвований предоставляемых физическими лицами 
получателям бюджетов  сельских поселений

00120705030100000180 Прочие безвозмездные поступления в бюджеты сельских поселений

3. Постановление вступает в силу со дня его подписания.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления оставляю за собой.

И.о. главы Шумаковского сельсовета Е.А.Чуйкова


